
令和３年９月１６日 

回 覧 

  

関 係 各 位  

つくばみらい市 都市建設部 建設課 

 

舗装修繕工事のお知らせ 

 

皆様には、日頃から市行政に対しご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり工事を実施いたします。工事施工中 

は裏面の区間が全面通行止となります。 

工事中は何かとご不便・ご迷惑をお掛けすると思いますが、ご理解とご協力をお 

願い申し上げます。 

記 

 

１．工 事 名 ０３単建第５３号 舗装修繕工事（鬼長） 

  

２．工事場所 つくばみらい市鬼長地内 

  

３．工事概要 

 

 

舗装修繕工事 L=１４７ｍ  

作業時間 ９：００～１７：００ 

 全面通行止（夜間開放） 

４．工事期間 令和３年１０月上旬～令和３年１０月下旬（うち、６日間） 

  

５．請負業者 大藤建設株式会社  ℡０２９７－５２－５４３４ 

現場代理人 大藤 康弘 

つくばみらい市南５４８番地 

  

 

※ 工事についてのお問い合わせ先 

            つくばみらい市役所 建設課 担当 荒井、長岡 

℡ ０２９７－５８－２１１１(内線 5206) 



工事箇所

全面通行止め

迂回路

規制図


